Директору

МУП «Коммунальный сервис»
Зямбаев С.В.
_______________________________________
(полное наименование юр. лица)
_______________________________________
(ОГРН, дата внесения данной записи в реестр)

_______________________________________
(ОКВЭД(ы))

_______________________________________
(ИНН)
____________________________________________
(местонахождение)

_______________________________________
(почтовый адрес)

__________________________________

__________________________________

__________________________________
(банковские реквизиты)
Заявка

на допуск узла учета воды к эксплуатации
__________________________________________  в лице ___________________________________
                                            (наименование юр. лица)
действующий(ая) на основании ______________________ (устава, доверенности...) прошу принять узел учета (прибор учета) воды в эксплуатацию вновь смонтированного

на объекте:__________________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________________________

Предполагаемая дата и время проведения процедуры_______________________________________
                                                                     (не ранее 5 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подачи заявки)
Контактное лицо________________________________________________тел. __________________

Прошу расчет платы за воду производить, исходя из показаний, установленного прибора учета воды, с даты   подписания Акта допуска узла учета воды к эксплуатации.

Приложение:
1.  Заверенная копия проектной документации на оборудование узла учета.

2.  Заверенная копия паспорта на прибор учета, входящего в состав узла учета.

3.  Заверенная копия документов, подтверждающих прохождение последней поверки прибора учета (за исключением новых приборов учета).

4.  Документ, подтверждающий право лица на подписание заявки и акта допуска узла учета воды к эксплуатации.

Руководитель__________________________________/_____________________/
                            (Подпись)                                                             (Ф.И.О.)
                                                                                                                                                          «______»________________________20__г.